UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA n° 0-4 /2000

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, à vista do contido no MIEMO. CDS n. °  292/99, de 22

de dezembro, no Memo. n.° 412/SRHlCadastro, de 23/11/99, e o disposto no Regimento

Interno do Centro de Desenvolvimento Sustentável,

RESOLVE:

Designar a Senhora PAULA YONE STROH para exercer a função de Coordenadora

de Extensão junto ao Centro de Desenvolvimento Sustentável (CDS), a partir de 1 0  de

dezembro de 1999, com mandato de dois anos.

o 	 Brasília, OJ de janeiro de 2000.

Lauro Morhy

Reitor

cc: VRT/DECANATOS/CDS/SPL/ACS.

ESP/Lina.